Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

От 18.05.2022 г. Менделеевск        № 344

О внесении изменений в состав комиссии

по переводу жилого помещения в нежилое

помещение и нежилого помещения в жилое

помещение на территории Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан

 В связи с кадровыми изменениями и совершенствования деятельности

комиссии по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого

помещения в жилое помещение на территории Менделеевского муниципального

района Республимки Татарстан Исполнительный комитет Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по переводу жилого помещения в нежилое

помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории

Менделеевского муниципального района Республимки Татарстан, утвержденный

постановлением Исполнительного комитета Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан от 17.01.2020 года № 22 следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии председателя комиссии Зарипова Л.М.. -

первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан по строительству и жилищно-

коммунальному хозяйству и ввести в состав комиссии председателем Санкова М.А.–

исполняющего обязанности первого заместителя руководителя Исполнительного

комитета Менделеевского муниципального района Республики Татарстан по

строительству и жилищно-коммунальному хозяйству.

1.2. Вывести из состава комиссии секретаря комиссии Габбасову Л.Р.-

начальника отдела разрешительной документации Муниципального Автономного

Учреждения “Управление инвестиционного и инфраструктурного развития

Менделеевского муниципального района” Республики Татарстан и ввести в состав

комиссии секретарем комиссии Насирову А.Я.- начальника отдела разрешительной

документации Муниципального Автономного Учреждения  “Управление

инвестиционного и инфраструктурного развития Менделеевского муниципального

района” Республики Татарстан.

1.3. Вывести из состава комиссии Санкова М.А.- начальника Муниципального

Автономного Учреждения  “Управление инвестиционного и инфраструктурного

развития Менделеевского муниципального района” Республики Татарстан и ввести

в состав комиссии Смотрова Н.А..- начальника Муниципального Автономного

Учреждения  “Управление инвестиционного и инфраструктурного развития

Менделеевского муниципального района” Республики Татарстан.

1.4. Вывести из состава комиссии Трошину Р.Р.- исполняющую обязанности

начальника отдела экономики, промышленности, и содействия

предпринимательству Исполнительного комитета Менделеевского муниципального

района и ввести в состав комиссии Петрову А.Р.- исполняющую обязанности

начальника отдела экономики, промышленности, и содействия

предпринимательству Исполнительного комитета Менделеевского муниципального

района.

2. Опубликовать настоящее постановление на портале правовой информации

Республики Татарстан  http://pravo.tatarstan.ru  и  на официальном сайте

Менделеевского муниципального района  www.mendeleevsk. tatarstan.ru

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

исполняющего обязанности первого заместителя руководителя Исполнительного

комитета Менделеевского муниципального района Республики Татарстан по

строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Санкова М.А.

Руководитель                                                                                                    Р.И. Беляев

Согласовано:

И.О. первого заместителя руководителя

Исполнительного комитета Менделеевского

муниципального района по строительству

и жилищно –коммунальному хозяйств                                                       М.А.Санков

Начальник юридического отдела        Е.С. Царева

http://pravo.tatarstan.ru/